
 

  

 

 PULSAR sp. j. 

Siedlec 150, 32-744 Lapczyca 

  (+48) 14 610 19 45 

  sales@pulsar.pl 

  www.pulsar.pl 

  
 

 

Je nutné dodržovat pravidla a informace uvedené v návodu k obsluze a/nebo v datovém 
listu! Jejich nedodržení může mít za následek poškození přístroje, úraz elektrickým 
proudem, požár, zranění nebo jiné nepředvídatelné následky! 

 1. Spotřebič je určen k instalaci kvalifikovaným instalatérem s příslušnými (v dané zemi 
požadovanými a nezbytnými) povoleními a oprávněními k připojení (zásahu) do síťové instalace 
~230 V. 

2. Zvláštní pozornost je třeba věnovat obvodu ochrany proti úrazu elektrickým proudem: žlutozelený 
ochranný vodič napájecího kabelu musí být připojen ke svorce označené  na krytu napájecího 
zdroje (pokud je k dispozici).  

3. Před zahájením instalace se ujistěte, že parametry napájecího obvodu jsou v souladu s požadavky 
zařízení a že napájení bylo po dobu instalace odpojeno. 

4. Před zapnutím napájení zkontrolujte kvalitu a správnost všech provedených spojů. U napájecích 
zdrojů před připojením spotřebičů zkontrolujte výstupní napětí a případně proveďte úpravy. 

5. Vyvarujte se zkratování výstupních zásuvek stejnosměrného napájecího zdroje. 
6. Spotřebič přenášejte a přepravujte bez vložených baterií. Montáž a připojení přístroje provádějte s 

vyjmutými bateriemi. V případě potřeby se trvalého odpojení dosáhne vyjmutím pojistky FBAT. 
7. Při připojování baterií a akumulátorů věnujte zvláštní pozornost polaritě, typu a požadovanému 

způsobu připojení. Nesprávná manipulace může způsobit výbuch. 
8. Kontrolu a údržbu (prováděnou autorizovaným a kvalifikovaným personálem) provádějte, když je 

spotřebič odpojen od elektrické sítě a baterie jsou odpojeny. Během provozu mohou být některé 
části spotřebiče pod napětím nebo silně zahřáté (nebezpečí popálení).  

9. Pokud je spotřebič poškozený, přestaňte jej používat. Nepokoušejte se o opravy na vlastní pěst. 
 

 
 

      
Vydání 1 

ze dne  17.12.2024 

 

https://www.pulsar.pl/EN_1_strona-g%C5%82%C3%B3wna

